
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 93  Gruppe Männer Bezirksliga

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG MainHandball

Spielort Graf-Stauffenberg-Schulzentrum  Gastmannschaft HSG BIK Wiesbaden

 

Heimmannschaft

HSG MainHandball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weilbacher, Marcel - -

2 Grund, Dennis - - 4 1/1

3 Hechler, Leon - - 5 45:46

4 Gericke, Yannick - - 1 32:29

5 Bächler, Max - - 5

8 Winkler, Alexander - - 3

13 Hechler, Tom - -

14 Mishevski, Martin - - 5 06:11 06:36

20 Steinmetz, Lukas - - 1

21 Redlich, Henrik - -

22 Mätzke, Oliver - - 6

41 Steinmetz, Marius - - 12:35 22:49

43 Glitsch, Marius - -

77 Eberbach, Luca - -

99 Losch, Robin - - 1 07:33

A Angelov, Goran - - 17:24

B Eicke, Simon - -

C Ingelmann, Andreas Jacob - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG BIK Wiesbaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Feilbach, Thorben - -

3 Held, Jonathan - - 56:13

4 Helmig, Niklas - - 05:21 19:32

6 Grothe, Lars - - 5

7 Seifert, Christian - - 2 2/2

8 Thyssen, Laurens - -

9 Kamprath, Johannes - - 1

10 Mezes, Markus - - 1 48:08

11 Nippert, Tom Luca - - 8

15 Roßmann, Tim - -

23 Schellin, Felix - - 1

24 Muth, Pius - - 4 29:56

25 Wilhelmi, Mika - - 01:52

34 Noll, Jan - - 3 03:45 46:31

93 Vanvor, Marcel - -

A Caye, Nicolas - -

B Wenzel, Timo - - 56:34

C Rapp, Silvan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:34

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Frenzel, Claus-Peter - - - - -

SR B Hildebrandt, Markus - - - - -

Zeitn. Kiedrowski, Julia - - - - -

Sek. Hechler, Tanja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG MainHandball

Ergebnis 31:25 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 14 Mishevski, Martin

Gast 01:04 1:1 Tor 6 Grothe, Lars

Gast 01:52 Verwarnung 25 Wilhelmi, Mika

Gast 02:10 1:2 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Gast 03:33 1:3 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Gast 03:45 Verwarnung 34 Noll, Jan

Heim 04:19 2:3 Tor 14 Mishevski, Martin

Gast 04:39 2:4 Tor 34 Noll, Jan

Gast 05:21 2 Minuten 4 Helmig, Niklas

Heim 05:51 3:4 Tor 5 Bächler, Max

Heim 06:11 Verwarnung 14 Mishevski, Martin

Heim 06:36 2 Minuten 14 Mishevski, Martin

Gast 06:43 3:5 Tor 24 Muth, Pius

Heim 07:33 2 Minuten 99 Losch, Robin

Gast 07:46 3:6 Tor 24 Muth, Pius

Heim 09:03 4:6 Tor 14 Mishevski, Martin

Gast 09:23 4:7 Tor 6 Grothe, Lars

Gast 10:22 4:8 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Heim 10:30 5:8 Tor 5 Bächler, Max

Gast 10:58 5:9 Tor 34 Noll, Jan

Heim 12:25 6:9 Tor 3 Hechler, Leon

Heim 12:35 Verwarnung 41 Steinmetz, Marius

Heim 13:25 7:9 Tor 2 Grund, Dennis

Gast 15:32 7:10 Tor 6 Grothe, Lars

Heim 16:03 8:10 Tor 5 Bächler, Max

Heim 17:24 Verwarnung A Angelov, Goran

Gast 17:41 8:11 Tor 23 Schellin, Felix

Gast 19:32 2 Minuten 4 Helmig, Niklas

Heim 19:46 9:11 Tor 3 Hechler, Leon

Heim 21:14 10:11 Tor 22 Mätzke, Oliver

21:33 Auszeit Gast

Heim 22:49 2 Minuten 41 Steinmetz, Marius

Gast 22:56 10:12 7m mit Tor 7 Seifert, Christian

Heim 26:38 11:12 Tor 8 Winkler, Alexander

Heim 27:08 12:12 Tor 99 Losch, Robin

Gast 29:56 2 Minuten 24 Muth, Pius

Gast 30:41 12:13 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Heim 31:08 13:13 Tor 22 Mätzke, Oliver

Heim 32:01 14:13 Tor 3 Hechler, Leon

Heim 32:29 Verwarnung 4 Gericke, Yannick

Gast 32:40 14:14 Tor 6 Grothe, Lars

Heim 33:11 15:14 Tor 3 Hechler, Leon

Gast 33:59 15:15 Tor 10 Mezes, Markus

Heim 34:51 16:15 7m mit Tor 2 Grund, Dennis

Heim 37:30 17:15 Tor 20 Steinmetz, Lukas

Gast 37:38 17:16 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:12 17:17 7m mit Tor 7 Seifert, Christian

Gast 40:57 17:18 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Heim 41:24 18:18 Tor 8 Winkler, Alexander

Gast 41:32 18:19 Tor 34 Noll, Jan

Heim 42:27 19:19 Tor 2 Grund, Dennis

Heim 44:38 20:19 Tor 3 Hechler, Leon

Gast 44:50 20:20 Tor 9 Kamprath, Johannes

Heim 45:43 21:20 Tor 8 Winkler, Alexander

Heim 45:46 2 Minuten 3 Hechler, Leon

Heim 46:24 22:20 Tor 5 Bächler, Max

Gast 46:31 2 Minuten 34 Noll, Jan

Heim 47:25 23:20 Tor 5 Bächler, Max

Gast 48:08 Verwarnung 10 Mezes, Markus

Heim 48:21 24:20 Tor 2 Grund, Dennis

48:34 Auszeit Gast

Gast 49:11 24:21 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Gast 49:46 24:22 Tor 11 Nippert, Tom Luca

Heim 50:06 25:22 Tor 22 Mätzke, Oliver

Heim 52:31 26:22 Tor 14 Mishevski, Martin

Heim 53:17 27:22 Tor 4 Gericke, Yannick

Gast 54:01 27:23 Tor 6 Grothe, Lars

Heim 54:56 28:23 Tor 22 Mätzke, Oliver

Gast 55:44 28:24 Tor 24 Muth, Pius

Gast 56:13 2 Minuten 3 Held, Jonathan

Gast 56:34 Verwarnung B Wenzel, Timo

Heim 57:28 29:24 Tor 22 Mätzke, Oliver

Gast 57:57 29:25 Tor 24 Muth, Pius

Heim 58:28 30:25 Tor 14 Mishevski, Martin

Heim 58:53 31:25 Tor 22 Mätzke, Oliver
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